DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICA DOCENTE E ENSINO
HÍBRIDO: APLICAÇÃO E RESULTADOS DO LABORATÓRIO ROTACIONAL NA
EDUCAÇÃO BÁSICA de autoria de FLÁVIA MANUELLY MARQUES FERREIRA,
ANTONIO MARCOS DA SILVA SOUTO, ANTONIO NUNES DE SOUZA FILHO, AIRON
INÁCIO ALVES DE LIMA, DIEGO RODRIGUES DE ALMEIDA, foi publicado nos Anais XI
Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/129629

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/129629